

Lund Tømrer og Snedker ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 94 91 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Tømrer og Snedker ApS Aagade 60 Rørbæk 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 94 91 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lund
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jesper Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og håndværk.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.090 t.kr. mod 13.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.752 t.kr. mod 2.544 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	12.090.246	13.172.425
1 Personaleomkostninger	-8.729.946	-8.821.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	12.000
Andre driftsomkostninger	-374.796	-714.654
Resultat før finansielle poster	2.985.504	3.648.164
Andre finansielle indtægter	681.253	297.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.420.632	-684.319
Resultat før skat	2.246.125	3.261.412
Skat af årets resultat	-494.142	-717.508
Årets resultat	1.751.983	2.543.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.543.904
Disponeret fra overført resultat	-1.748.017	0
Disponeret i alt	1.751.983	2.543.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.754.272	3.339.887
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.207	125.654
Andre tilgodehavender	1.117.040	292.223
Periodeafgrænsningsposter	58.319	59.697
Tilgodehavender i alt	<u>2.930.838</u>	<u>3.817.461</u>
Likvide beholdninger	<u>21.144.834</u>	<u>17.739.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.075.672</u>	<u>21.557.355</u>
Aktiver i alt	<u>24.075.672</u>	<u>21.557.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.015.258	4.763.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.595.258</u>	<u>4.843.275</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.786	1.596.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.961	45.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.078	756.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.153.812	11.880.144
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	494.142	717.508
Anden gæld	1.380.635	1.717.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.480.414</u>	<u>16.714.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.480.414</u>	<u>16.714.080</u>
Passiver i alt	<u>24.075.672</u>	<u>21.557.355</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.763.275	0	4.843.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.748.017	3.500.000	1.751.983
	80.000	3.015.258	3.500.000	6.595.258

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.554.495	8.592.620
Pensioner	92.470	118.675
Andre omkostninger til social sikring	18.414	23.856
Personaleomkostninger i øvrigt	64.567	86.456
	8.729.946	8.821.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	329.613	301.690
Andre finansielle omkostninger	1.091.019	382.629
	1.420.632	684.319

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på balancedagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejeforpligtelse med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 16 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har samlet stillet betalingsgaranti på t.kr. 250 overfor samarbejdspartner og kunde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lund Holding ApS, CVR-nr. 35040285, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
